Levata causa seu actio generosi domini Matthiae Mudich qua inclitae nobilitatis Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram Ioannis Bogdan et aliam Barbaram Rukovich Georgii Ladessich, sic et tertiam Barbaram Mehanovich Ioannis Mangyer ac Margaretham Korenika Matthiae Bartalchich consortes et demum Barbaram Ioannis Radinovich relictam, tanquam in actionibus infra producendis circumscriptas fusiusque denotatas sagas et in causam attractas.

Pro actore: egregius Josephus Magdich adeoque sufficienti et iuridica et procuratoria facultate instructus procurator producit originalia actionis sub litteris E., F., G., H. et I. ac ad latus earundem pro informatione inclitae Sedis binas inquisitiones sub numeris quinto et sexto Margaretham Korenika et Barbaram Vukovich tangentibus nec non bina torturalia examina numeris 7. et 8. notata, vigore quorum in conformitate proerectarum actionum peteret iudicium et iustitiam sibi impendi et administrari.

Suprascripta Barbara Ioannis Bogdan consors, personaliter adstans negat totalia actionis producta merita et ad caput.

Pariter et alia suprascripta Barbara Vukovich Georgii Ladessich consors personaliter ad iudicium comparens negat productam actionem et eius totalia merita et ad caput.

Post haec Barbara quoque Mehanovich Ioannis Mungyer consors aequa ad iudicium in persona aducta negat totalia contra se erecta et supra producta actionis merita et ad caput.

Nec secus pariter suprascripta Margaretha Korenika Matthiae Bartolichich consors in figuram iuris aducta erectam contra se actionum et eiusdem integralia merita negat et ad caput.

Ac tandem ante recensita quoque Barbara Ioannis Rudinovich reicta ad iudicium vocata et personaliter adstans, productam actionem et eiusdem universa merita negat ad caput.

Pro actore: protestatur super praemissis partium in causam attractorum negativis et siquidem contra supra producta torturalia examina et in iisdem edicitas (!) fassiones productasque inquisitiones nec non publicam et comunem (!) famam et suspicionem exindeque subsistere neutiquam valerent. Hinc secundum continentias productarum inquisitionum et praemissa examina torturalia in conformitate praerrectarum actionum petit iudicium.

Deliberatum est: siquidem praescriptarum in causam attractarum simplicibus negativis pro expurgatione et exculpatione nec ratione nec lege locus dari possit, sed

neque debeat, ipsae in causam attractae nullum prorsus probandae inocenciae (!) sua aducant fundamentum. procurator autem fiscalis praedictis earum negativis di-versas et quidem authencicas (!) satsique convincentes inquisiciones (!) et examina torturalia legaliter oponat (!). Quorum accurate (!) consideratis gravitatibus, ipsas in causam attractas examini torturali subiciendas inveniri ac simul decerni, excepta Barbara Bogdan seu Funyachka quae usque ad peragendas praescriptarum in causam attractarum torturas hic in arresto continenda, neque secus quam ad sufficientem de non afferendo et nocendo in casum etiam illum quo sub alicuius torturandae examine revellata (!) non fuerit dimittenda decernitur. Peractis demum praescriptarum in causam attractarum torturis, finale feretur iudicium.

Gabriel Skerlecz, Campi praeattacti Turopolya notarius. manu propria

Anno eodem suprascripto die vero 14. mensis Decembris in domo perillustris ac generosi Matthiae Mixich qua Universitatis nobilium Campi Turopolya substituti comitis terrestris et simul capitanei omnino in possessione Also Lukavecza Campo antelato et Comitatu Zagrabensi existente habita per eundem quem supra substitutum comitem terrestrem praesentibus eotum et ibidem generosis egregiis et nobilibus Gabriele Skerlecz, praefati Campi Turopolya notario, Matthiae Gallovich, vice comite terrestri, Ioanne Gerdenich iurassore montanistico, Christophoro Svastovich, Georgio Janichich, Georgio Pogledich, Michaela Briglevich et Ioanne Briglevich, Paulo Sostaricz, Michaela Jagutich, Matthia Sippussich, famulo Communitatis Ioanne Chun-chich, constitutis et substitutis iuratis Campi.

Reassumpta causa antellati (!) fiscalis et actoris, contra praementoriam Barbaram Bogdan Funyak dictam vellut (!) sagam et in causam attractam.

Pro suprascripto fiscali et actore: egregius Petrus Kalman cum nostris sufficienti iuridica instructus facultate reproducit superius contra eandem in causam attractam actionem, ac insuper torturale examen sub numero 7. pro informatione dumtaxat huiusc inclitae Sedis, quorum tenore de eadem in causam attracta peteret id quod iuris esset et quo super inde etiam taliter deliberatum extitisset pharagrapho tali neque secus quam ad sufficientem de non offendendo et nocendo, in casum etiam illum quo sub alicuius torturandae examine revellata (!) non fuerit, dimittendo decernitur et cum Catharina relicta (!) Chelich etiam eandem suam complicem fassa fuisset cum qua etiam eadem in causam attracta confrontata extitisset. Peteretque uti petisset.

Deliberatum est: quandoquidem supra attracta Barbara Bogdan seu Tunyachka et in priori deliberatione non secus nec aliter dimittenda ad bonam caucionem (!) videbatur, verum si ex torturandis nulla conservandam Tunyachkam fatebitur et eandem revellaverit (!). Postquam autem eandem dixisset suam veram sociam et multorum criminum magicorum per easdem perpetratorum complicem in tortura supra scripta Czelichiana quod et fiscalis procurator pro informatione Sedis inclitae sub numero 7. produxisset, ubi clarum constaret eandem Barbaram Funyachkam esse sagam, et cum etiam per prius communis et ulgaris (!) suspicio contra ipsam de pertractandis et exercendis magicis rebus fuisset ideo ocium eadem Barbara communi voto omnium iuratorum vocitantium, pro hocce iudicio constitutorum (iurassoribus Paulo Sostaricz castellano, Matthia Sippussich famulo Communitatis campestri, Ioanne Havidich pariter montanistico famulo Communitatis ac tandem Marco Katusich) torturae subienda decernitur, qua peracta finale cum aliis percipiet iudicium.

Per eudem substitutum manu propria

Anno eodem uti supra, die vero 22. mensis Decembris in eodem castello Lukavec per me introscriptum Universitatis nobilium Campi Turopolja comitem terrestrem, praesentibus ibidem perillustribus generosis et egregiis dominis Paulo Pogledich, priori condam comite terrestri, Gabriele Skerlecz, praefati Campi notario, Ladislao Pepelich, Matthia Gallovich, vicecomite terrestri Francisco Mudich fiscali, Christoforo Svastovich, Georgio Simer.

Reassumpta praenominati fiscalis et actoris contra et adversus Barbaram Tukovich Georgii Mituecz et alteram Barbaram Ioannis Bogdan aliter Funyak consortes velut sagas et in causam attractas. Siquidem superius nominatae Barbara Mungyer, Margaretha Korenika aliter Reposzeika et Barbara Rudinovich post torturam procul dubio per diabolum suffocatae de lege pro exmissis haberentur.

Pro eodem antenominato fiscali et actore egregius Petrus Kalman cum nostris, taliterque sufficienti procuratorio munere fulcitus procurator produxit earundem Barbarae Mihecz sub 5to et alterius Barbarae Funyak sub 11mo numeris torturales fassiones, ex quarum tenore de iisdem finale peteret iudicium.

Deliberatum est: productis praemissis torturalibus suprascriptarum confessionibus, earundemque gravitate ad legalem et iuridicam considerationem reducta et amodata manifesta delicta magica et abnegationem Dei omnipotentis Salvatoris nostri per easdem sorcitam (!) comperiri. Quare tot et tantis earundem scheleribus (!) et delictis non aliud exigentibus quam easdem solita poena rogo quantumvis asperiorem etiam non nullae ex iisdem prout ex examine etrellatione peracta pateret (!) poenam promerite extitissent, nihil ominus (!) diurno carcerum squalore frigorisque perpresso rigore in reflexionem sumpto, praevia suffocatione cremandas decerni.

Per me Sigismundum Skerlecz comitem terrestrem manu propria

Na poledini: Processus criminalis Barbarae Funyachkae, Ladischkae, Mungyerkae, Reposzeikae, ac tandem Rochinovichianae die 23. mensis Novembris in arce Lukavec anno 1733. celebratus et cum suis accessoriis annotatus.

2.7.5.1.

Tužba protiv Barbare Radinović

Prilog E:

Actio generosi Matthiae Mudich, qua inclitae nobilitatis Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram N. Joannis Radinouich relictam, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem vero in causam attractam perpetratorum et infrauberius exponendorum mota et errecta (!).

Qualiter nimirum annis et temporibus abhinc retro actis (!) eadem in causam attracta nescitur quo diabolico circumventa spiritu, simulque persvasa, abrenuntiando ipsi met sanctissimae Trinitati, sicque uni et vero Deo suo, iuratam per prius fidem suam abnegando, et infernali vexillifero diabolo sponte adhaerendo, ac ita a dogmatibus

Dei et ecclesiae eiusdem recedendo, primo sigillum diaboli in contestationem sui mancipatus sibi imprimi admisisset, cohortique magorum et sagarum, earundemque sceleratis et toti christianitati perquam nocivis operationibus adhaesisset, et ad easdem cooperante diabolo sponte vicibus vix exprimendis concurisset (!), taliterque manifestam sagam semet efficere non formidasset, neque poenam in Generali Regni Decreto passim hinc inde sanctitatem super talis modi nefariis actibus magicis incurtere horuisset (!). Ex eo vellet antelatus fiscalis et actor, vigore articulorum Posoniensium brevis processus super eiusmodi actibus conditorum, memoratam in causam attractam in ius et causam convenire, eandemque veluti modo praevio sagam, ad revelandos complices et detegenda scelerata sua facta primo torturae subiici, expost ad horibile (!) aliorum exemplum vivam rogo concremandam, vel prout iuri et iustitiae visum fuerit, morti adiudicari. Datum Also Lukavec, die quinta mensis Novembris, anno Domini 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum manu propria
Na poledini: E. Originale actionis fiscalis et actoris contra et adversus Barbaram N. Joannis alias Radinouich relictam, veluti modo introscripto sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in castello Lukauecz pro die 23. modo currentis mensis Novembris 1733.

Per eundem substitutum m. p.

2.7.5.2.

Tužba protiv Barbare Bogdan

Prilog F:

Actio generosi Matthiae Mudich, qua Universitatis nobilium Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram cognomine N., consortem vero Ioannis Bogdan aliter Funich, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem vero in causam attractam perpetratorum et infra uberius exponendorum, mota et erecta (!).

Qualiter nimirum praementio in causam attracta, ignoratur unde mota, quove diabolico et maligno spiritu ad id inducta et concitata, postposito Dei hominumque timore, iustitiaeque ac legum patriarcharum rigore, immemor imaginis et formae divinae ad cuius similitudinem quoque eadem in causa attracta creata esset, vilipenso preciosissimi Salvatoris nostri sanguine, pro salute et redemptione humani generis profuso, foederisque in sacro baptizmatis fonte cum Creatore suo initi, tum anno modo currenti (!) infrascripto, cum etiam pluribus iam evolutis annis et temporibus, idque diversis locis et vicibus, relicto uno vero et sempitemo Deo, ipsum filium Dei vivi unigenitum memorata in causam attracta abnegasset, omnia christiana fidei documenta deseruisse, sacramenta ecclesiae per ipsum Christum instituta vilipendisset, nomen Dei, B. V. Mariae, imo (!) ipsiusmet sanctissimae Trinitatis ac sanctorum Dei blasfemiis et convitiis horrendis sprevisset, talisque Salvatori suo rebelis (!) facta fuisse, nomen suum demoni inscripsisset, eidemque perpetuam fidem suam iurasset, imo (!) et ad contestandam eidem fidelitatem sigillum diabolicum corpori suo imponi admisisset, sicque demoni perpetuum vasalogium praestitisset, saepius quoque cum

eodem demone carnaliter convixisset, imo (!) cum aliis complicibus suis ad eiusdem detestantis sceleris reis sibi peroptime notis, ac suo loco, tempore et via iure, superinde conveniendis, adhibita demonis ope per aera, montes, colles valles et deserta volasset et ambulasset, eiusmodique diabolica arte tempestatem, pruinam et grandinem cum complicibus suis confecisset, fructus terrae mandatos absumpsisset, taliterque modalitate homines necessarii vitae mediis privasset; consortia, ludos, congregations diabolicas, aliarumque sagarum frequentasset, praeterea pluribus hominibus, tenellis prolibus et peccoribus (!) per eiusmodi diabolicam artem et infascinationes nocuisset, quin imo(!) e vivis etiam sustulisset, et ne fors plures complices suas sagas ad eandem exercendam professionem et scelus practicandum adegisset, compulisset, persuasisset, induxitque, denique animam et corpus infensissimo humani generis hosti diabolo immolasset, taliterque se veram et manifestam sagam eadem in causam attracta effecisset, poenam lege divina et humana superinde sanctam incurrere haud formidando.

Praeterea proinde mentionatus fiscalis et actor, vigore Generalis Regni Decreti, aliarumque legum super eiusmodi atrocibus delictis statutarum, praevia legitima certificatione toties fatam in causam attractam in ius et causam convenire, ac de eadem iudicium et iusticiam (!) sibi impendi, eandemque videlicet in causam attractam ad detegenda plura alia similia per eandem perpetrata et comissa (!) scelera, pluresque complices revellandos (!), praevie torturae subiici, expost vero ipsi .quidem in promeritam poenam, aliis vero horibile (!) in exemplum vivam rogo concremandam, vel prout iuri visum fuerit morti adiudicari lege Regni et communi iusticia (!) sic praecipi-entibus. Datum Also Lukauecz, die quinta mensis Novembbris, anno 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum manu propria

Na poleđini: F. Originale actionis fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram N., consortem vero Ioannis Bogdan aliter Funiniek, veluti modo introdenotato sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in castello Lukauecz pro die 23. modo currentis mensis Novembbris 1733.

Per eundem substitutum m. p.

2.7.5.3.

Tužba protiv Barbare Mander

Prilog G:

Actio generosi Matthiae Mudich qua Universitatis nobilium Campi Turopolya fiscalis et actoris contra et adversus Barbaram Mehanouich aliter Maidak conthoralem vero agilis Ioannis Mungyer velut modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem vero in causam attractam perpetratorum et infra uberiorum exponendorum mota et errecta (!).

Qualiter nimirum annis et temporibus abhinc retroactis eadem in causam attracta nescitur quo diabolico circumventa spiritu, simulque persvasa, abrenunciando (!) ip- simet sanctissimae Trinitati, sicque uni vero et sempiterno Deo suo, iuratam per prius fidem abnegando, et infernali vexillifero diabolo sponte adhaerendo, ac ita a dogmatibus Dei et ecclesiae eiusdem recedendo, primo sigillum diaboli in contestationem sui mancipatus sibi imprimi admisisset, cohortique magorum et sagarum,

earundemque sceleratis et toti christianitati perquam nocivis operationibus adhaesisset, et ad easdem cooperante diabolo sponte vicibus vix exprimendis concurisset (!); taliterque manifestam sagam semet efficere non formidasset, neque poenam in Generali Regni Decreto passim hinc inde super talis modi nefariis actibus magicis sanctam, incurrire horuisset (!). Ex eo vellet antellatus (!) fiscalis et actor, vigore articulorum Posoniensium brevis processus super eiusmodi actibus conditorum, memoriam in causam attractam in ius et causam convenire, eandemque veluti modo praevio sagam, ad revellandos (!) complices et detegenda scelerata sua facta primo torturae subiici, exposit ad horibile (!) aliorum exemplum rogo vivam concremandam, vel prout iuri et iustitiae visum fuerit, morti adiudicari. Datum Also Lukavec, die quinta mensis Novembbris, anno Domini 1733.

Na poleđini: G. Originale actionis introscripti fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram Mehanouich aliter Maidak agilis vero Ioannis Mangyer conthoralem, veluti modo introserto sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in castello Lukau-ecz pro die 23. modo currentis mensis Novembbris 1733. Per eundem substitutum. m. p.

2.7.5.4.

Tužba protiv Barbare Ladešić (Ladišić)

Prilog H:

Actio generosi Matthiae Mudich, qua inclitae nobilitatis Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram Uukouich Georgii Ladessich aliter Mitucz consortem, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione (!) et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem in causam attractam vero perpetratorum et infra uberiori exponendorum mota et erecta (!).

Qualiter nimirum praementio in causam attracta, ignoratur unde mota, quove diabolico et maligno spiritu ad id inducta et concitata, postposito Dei hominumque timore, iustitiaeque ac legum patriarcharum rigore, immemor imaginis ac formae divinae ad cuius similitudinem quoque eadem in causa attracta creata esset, vilipenso preciosissimi (!) Salvatoris nostri sanguine, pro salute et redemptione humani generis profuso, foederisque in sacro baptizmatis fonte cum Creatore suo initi, tum anno modo currenti (!) infrascripto, cum etiam pluribus iam evolutis annis et temporibus, idque diversis locis et vicibus, relicto uno vero et sempiterno Deo, ipsum Filium Dei vivi unigenitum memorata in causam attracta abnegasset, omnia christiana fidei documenta deseruisse, sacramenta ecclesiae per ipsum (Christum instituta vilipendisset, nomen Dei, B. V. Mariae, imo ipsiusmet sanctissimae Trinitatis ac sanctorum Dei blasphemias et conviciis horrendis sprevisset, talisque Salvatori suo rebelis (!) facta fuisset, nomen suum demoni inscrisisset, eidemque perpetuam fidem suam iurasset, imo et ad contestandam eidem fidelitatem sigillum diabolicum corpori suo imponi admisisset, sicque demoni perpetuum vasalogium praestitisset, saepius quoque cum eodem demone carnaliter convixisset, imo cum aliis complicibus suis ad eiusdem detestantis sceleris reis sibi peroptime notis, ac suo loco, tempore et via iure superinde convenientidis, adhibita demonis ope per aera, montes, colles, valles et deserta volas-

set et ambulasset, eiusmodique diabolica arte tempestates, pruinam et grandinem cum complicibus suis confecisset, fructus terrae mandatos absumpsisset, taliterque modalitate homines necessarii vitae mediis privasset, consortia, ludos, congregations diabolicas, aliarumque sagarum frequentasset, praeterea pluribus hominibus, teneillis prolibus et pecoribus per eiusmodi diabolicam artem et infascinationes nocuisse, quin imo (!) etiam e vivis sustullisset (!), et ne fors plures complices suas sagas ad eandem exercendam professionem et scelus practicandum adegisset, compullisset, persuasisset, induxissetque, denique animam et corpus infensissimo hosti humani generis diabolo immolasset, taliterque se veram et manifestam sagam eadem in causam attracta effecisset, poenam lege divina et humana superinde sancitam incurrere haud formidando.

Praeterea proinde mentionatus fiscalis et actor, vigore Generalis Regni Decreti, aliarumque legum super eiusmodi atrocibus delictis statutarum, praevia legitima certificatione totiesfatam in causam attractam in ius et causam convenire, ac de eadem indicium et iusticiam (!) sibi impendi, eandem videlicet in causam attractam ad detegenda plura alia similia per eandem perpetrata et commissa scelera, pluresque complices revellandos (!), praevie torturae subiici, expost vero ipsi quidem in promeritam poenam, aliis vero horibile (!) in exemplum vivam rogo concremandam, vel prout iuri visum fuerit morti adiudicari, lege Regni et communis iusticia (!) sic praecipientibus. Datum Also Lukauecz, die quinta mensis Novembris, 1733. Per me substitutum Matthiam Mixich, m. p.

Na poledini: H. Originale actionis introscripti fiscalis et actoris, contra et adversus Barbaram Vukovich Georgii Ladessich aliter Mitucz consortem, veluti modo introscripto sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in castello Lukauecz pro die 23. modo currentis mensis Novembris 1733.

2.7.5.5.

Tužba protiv Margarete Baltarčić

Prilog I:

Actio generosi domini Matthiae Mudich, qua Universitatis nobilium Campi Turopolja fiscalis et actoris, contra et adversus Margaretham Korenika, Matthiae Baltarchics aliter Reposzea consortem, veluti modalitate infrascripta sagam et in causam attractam, occasione et praetextu diversorum actuum magicorum per eandem vero in causam attractam perpetratorum et infra uberius exponendorum, mota et erecta (!).

Qualiter nimirum praementionata in causam attracta, ignoratur unde mota, quove diabolico et maligno spiritu ad id inducta et concitata, postposito Dei hominumque timore, iustitiaque ac legum patriarcharum rigore, immemor imaginis et formae divinae, ad cuius similitudinem quoque eadem in causam attracta creata esset, vilipenso preciosissimi (!) Salvatoris nostri sanguine pro salute et redemptione humani generis profuso, foederisque in sacro baptizmatis fonte cum Creatore suo inniti (!), tum anno modo currenti (!) infrascripto, cum etiam pluribus iam evolutis annis et temporibus, idque diversis locis et vicibus, relicto uno vero et sempiterno Deo, ipsum Filium Dei vivi unigenitum memorata in causam attracta abnegasset, omnia christiana fidei do-

cumenta deseruisset, sacramenta ecclesiae per ipsum Christum instituta vili pendisset (!), nomen Dei, B. V. Mariae, imo (!) ipsiusmet sanctissimae Trinitatis ac sanctorum Dei blasfemii et conviciis horrendis sprevisset, talisque Salvatori suo rebelis (!) facta fuisse, nomen suum demoni inscripsisset, eidemque perpetuam fidem suam iurasset, imo (!) et ad contestandam eidem fidelitatem sigillum diabolicum corpori suo imponi admisisset, sicque demoni perpetuum vasalogium praestitisset, saepius quoque cum eodem demone carnaliter convixisset, imo (!) cum aliis complicibus suis ad eiusdem detestantis sceleris reis sibi peroptime notis, ac suo loco, tempore et via iure superinde conveniendis, adhibita demonis ope, per aera, montes, colles, valles et deserta vollasset (!) et ambulasset, eiusmodique diabolica arte tempestates, pruinam et grandinem cum complicibus suis confecisset, fructus terrae mandatos absumpsis-set, taliterque modalitate homines necessariis vitae mediis privasset, consortia, ludos, congregations diabolicas, aliarumque sagarum frequentasset, praeterea pluribus hominibus, tenelis (!) prolibus et peccoribus (!) per eiusmodi diabolicam artem et infascinationes nocuisset, quin imo(!) e vivis etiam sustulisset, et ne fors plures complices suas sagas ad eandem exercendam professionem et scelus practicandum ade-gisset, compulisset, persuasisset, induxissetque, denique animam et corpus infensisimo humani generis hosti diabolo immolasset, taliterque se veram, et manifestam sagam eadem in causam attracta effecisset, poenam lege divina et humana superinde sancitam incurrere haud formidando.

Praeterea proinde mentionatus fiscalis et actor, vigore Generalis Regni Decreti, aliarumque legum super eiusmodi atrocibus delictis statutarum, praevia legitima cer-tificatione toties fatam in causam attractam in ius et causam convenire, ac de eadem indicium et iustitiam sibi impendi, eandem videlicet in causam attractam ad dete-genda plura alia similia per eandem perpetrata et commissa scelera, pluresque complices revellandos (!), praevie torturae subiici, expost vero ipsi quidem in promeritam poenam, aliis vero horibile (!) in exemplum vivam rogo concremandam, vel prout iuri visum fuerit morti adjudicari lege Regni et communis iustitia sic praecipientibus. Da-tum Also Lukauetz, die quinta mensis Novembris 1733.

Per me Matthiam Mixich, substitutum manu propria

Na poledini: I. Originale actionis introscripti fiscalis et actoris, contra et adversus Margaretham Korenika Mattiae Bartolchich aliter Reposzea consortem, veluti modo introscripto sagam et in causam attractam. Terminus praefixus in castello Lukauetz pro die 23. modo currentis mensis Novembris 1733.